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Serrures a larder 4 points - Axe 50 mm -

Série 20515
lVVachette@
ASSA ABLOY

Caractéristiques produits

Finition

Axe de la serrure

Forme des bouts de la tétiere
Réversible

Type de pose

Nombre de points

Entraxe (mm)

Dimension du carré (mm)
Hauteur de la tétiere (mm)
Hauteur du coffre central (mm)
Largeur du coffre central (mm)

Unité de vente

Zingué jaune
50
Carrés
Non

A larder
4

70

7

2150
210

70

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code Main
543515 Droite
543508 Droite
518001 Gauche
518008 Gauche
Descriptif

7]

p. 1-54

Largeur de la tétiere (mm)

16
18
16
18

Coffre central acier galvanisé : 210 x 70 x 14 mm.

Epaisseur tétiére : 2,5 mm.
Finition : zingué jaune.
Entraxe : 70 mm.

Fouillot de 7 mm.
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Verrouillage par la descente forcée des galets en relevant la béquille.
Relévement a 90° permettant I'ouverture d'un chassis vitré.
Verrouillage 4 points.

3 galets et péne dormant. [
Non réversible. I
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Documentation

3 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires
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Crémone jet
bidirectionnelles
a larder pour
chassis 2
vantaux avec
fouillot a 7,5 mm
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